
Uchwała Nr XIX/141/91 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 3 października 1991r. 

w  sprawie  sprzedaży  gruntu  położonego  w  Starogardzie  Gdańskim  przy  ulicy 
Paderewskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U.  Nr 16 poz.95  z  dnia  19 marca  1990 r.)  i  art.  4  ust.1  ustawy z  dnia  29.IV.1985 r.  o 
gospodarce  gruntami  i  wywłaszczaniu  nieruchomości  (Dz.U.  Nr  30  poz.127  z  1991r./  Rada 
Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje: 

§ 1

Wyraża się zgodę na sprzedaż działki Nr 281/1 o powierzchni 1.311 m2 w obrębie 17 na rzecz 
Odzieżowej  Spółdzielni  Pracy  „Kociewiak”  w  Starogardzie  Gd.  za  cen  230.000.000,-  zł 
(słownie:dwieście trzydzieści milionów złotych). 
W dniu 14 sierpnia 1991 r. Spółdzielnia wpłaciła 132.103.207,- zł (słownie: sto trzydzieści dwa 
miliony sto trzy tysiące dwieście siedem złotych). 
Pozostałą kwotę wpłaci następująco: 
1) 47.896.793,-  zł  (słownie:  czterdzieści  siedem  milionów  osiemset  dziewięćdziesiąt  sześć 

tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt trzy zł/ w dniu zawarcia aktu notarialnego, 
2) 50.000.000,- /słownie: pięćdziesiąt milionów złotych/ do dnia 31 grudnia 1991r. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
        Starogardu Gdańskiego 

mgr Grażyna Hoppe


